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70.880,70.882 2730

70.880 Rüti ZH–Bubikon–Hombrechtikon–Stäfa (Linie 880)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rüti ZH, Bahnhof
Bubikon, Bahnhof
Wolfhausen, Post
Wolfhausen, Oberwolfhausen
Hombrechtikon, Post I Æ

Hombrechtikon, Krone
Hombrechtikon, Eichtal
Stäfa, Frohberg Æ

ì
456
556
596

027

80081
457
557
597

028

80111
458
558
598

029

80141
459
559
599

0210

80171
4510
5510
5910

0211

80201
4511
5511
5911

0212

80231
4512
5512
5912

0213

80261
4513
5513
5913

0214

80291
4514
5514
5914

0215

80321
4515
5515
5915

0216

80351
4516
5516
5916

0217

80381
4517
5517
5917

0218

80411

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rüti ZH, Bahnhof
Bubikon, Bahnhof
Wolfhausen, Post
Wolfhausen, Oberwolfhausen
Hombrechtikon, Post I Æ

Hombrechtikon, Krone
Hombrechtikon, Eichtal
Stäfa, Frohberg Æ

4518
5518
5918

0219

80441

5519
5919

0220

80471

5520
5920

0221

80501

5521
5921

0222

80531

5522
5922

0223

80561

Stäfa, Frohberg
Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Krone
Hombrechtikon, Post I
Wolfhausen, Oberwolfhausen
Wolfhausen, Post
Bubikon, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Ä

226

276
346
416

80070

227

277
347
417

80100

228

278
348
418

80130

229

279
349
419

80160

2210

2710
3410
4110

80190

2211

2711
3411
4111

80220

2212

2712
3412
4112

80250

2213

2713
3413
4113

80280

2214

2714
3414
4114

80310

2215

2715
3415
4115

80340

2216

2716
3416
4116

80370

2217

2717
3417
4117

80400

Stäfa, Frohberg
Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Krone
Hombrechtikon, Post I
Wolfhausen, Oberwolfhausen
Wolfhausen, Post
Bubikon, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

2218

2718
3418
4118

80430

2219

2719
3419
4119

80460

5219

5719
0420

80472

5220

5720
0421

80500

5221

5721
0422

80530

5222

5722
0423

80560

5223

5723
040

80590

Reihenfolge der Haltestellen:
Rüti ZH: Bahnhof, Jonamarkt, 
Rekrutierungszentrum
Bubikon: Bad Kämmoos, 
Dienstbach, Ritterhaus, Bahnhof, 
Dorf, Wihalde
Wolfhausen: Neugut, Post, 
Zinkereistrasse, Oberwolfhausen, 
Hüebli
Hombrechtikon: Tobel, 
Plattenhof, Post, Krone, Eichberg, 
Hohlflüe, Eichtal, Dörfli, Niderfeld, 
Wisental
Stäfa: Frohberg

äAlle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.882 Bubikon–Dürnten–Tann (Linie 882)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

ì

086
136
156
196

82009
6? alle

30 M
in

088
138
158
198

82019
6?

388
438

458
488

82023
6?

089
139
159
199

82029
6?

389
439

459
489

82033
6?

0810
1310
1510
1910

82039
6?

3810
4310

4510
4810

82043
6?

0811
1311
1511
1911

82049
6?

3811
4311

4511
4811

82053
6?

0812
1312
1512
1912

82059
6?

3812
4312

4512
4812

82063
6?

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

5512
0013
0213
0613

82069
6?

2513
3013

3213
3513

82073
6?

5513
0014
0214
0614

82079

2514
3014

3214
3514

82083

5514
0015
0215
0615

82089

2515
3015

3215
3515

82093

5515
0016
0216
0616

82099

alle
30 M

in

2519
3019
3219
3619

82113

6? Wartet nicht auf verspätete S15
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70.8822731

70.882 Tann–Dürnten–Bubikon (Linie 882)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

Ä

515
545
565
036

82010

alle
30 M

in

218
248
268
338

82020

508
548

568
039

82026

219
249
269
339

82030

509
549

569
0310

82036

2110
2410
2610
3310

82040

5010
5410

5610
0311

82046

2111
2411
2611
3311

82050

5011
5411

5611
0312

82056

2112
2412
2612
3312

82060

5012
5412

5612
0313

82066

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

1013
1313
1513
2213

82070

3913
4313

4513
5213

82076

1014
1314
1514
2214

82080

3914
4314

4514
5214

82086

1015
1315
1515
2215

82090

3915
4315

4515
5215

82096

1016
1316
1516
2216

82100
alle
30 M

in

4019
4319
4519
5219

82114

Samstag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

ì

086
136
156
196

82009

alle
30 M

in

088
138
158
198

82019

388
438

458
488

82023

089
139
159
199

82029

389
439

459
489

82033

0810
1310
1510
1910

82039

3810
4310

4510
4810

82043

0811
1311
1511
1911

82049

3811
4311

4511
4811

82053

0812
1312
1512
1912

82059

3812
4312

4512
4812

82063

Samstag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

5512
0013
0213
0613

82069

2513
3013

3213
3513

82073

5513
0014
0214
0614

82079

2514
3014

3214
3514

82083

5514
0015
0215
0615

82089

2515
3015

3215
3515

82093

5515
0016
0216
0616

82099

alle
30 M

in

2519
3019
3219
3619

82113

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

Ä

515
545
565
036

82010

alle
30 M

in

218
248
268
338

82020

508
548

568
039

82026

219
249
269
339

82030

509
549

569
0310

82036

2110
2410
2610
3310

82040

5010
5410

5610
0311

82046

2111
2411
2611
3311

82050

5011
5411

5611
0312

82056

2112
2412
2612
3312

82060

5012
5412

5612
0313

82066

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

1013
1313
1513
2213

82070

3913
4313

4513
5213

82076

1014
1314
1514
2214

82080

3914
4314

4514
5214

82086

1015
1315
1515
2215

82090

3915
4315

4515
5215

82096

1016
1316
1516
2216

82100

alle
30 M

in

4019
4319
4519
5219

82114

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

ì

086
136
156
196

82009

alle
30 M

in

088
138
158
198

82019

388
438

458
488

82023

089
139
159
199

82029

389
439

459
489

82033

0810
1310
1510
1910

82039

3810
4310

4510
4810

82043

0811
1311
1511
1911

82049

3811
4311

4511
4811

82053

0812
1312
1512
1912

82059

3812
4312

4512
4812

82063

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Bubikon, Bahnhof
Dürnten, Post
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Unterdorf
Tann, Härtiplatz Æ

5512
0013
0213
0613

82069

2513
3013

3213
3513

82073

5513
0014
0214
0614

82079

2514
3014

3214
3514

82083

5514
0015
0215
0615

82089

2515
3015

3215
3515

82093

5515
0016
0216
0616

82099

alle
30 M

in

2519
3019
3219
3619

82113
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70.882–70.885 2732

70.882 Tann–Dürnten–Bubikon (Linie 882)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

Ä

515
545
565
036

82010

alle
30 M

in

218
248
268
338

82020

508
548

568
039

82026

219
249
269
339

82030

509
549

569
0310

82036

2110
2410
2610
3310

82040

5010
5410

5610
0311

82046

2111
2411
2611
3311

82050

5011
5411

5611
0312

82056

2112
2412
2612
3312

82060

5012
5412

5612
0313

82066

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Tann, Härtiplatz
Dürnten, Unterdorf
Dürnten, J.-C.-Heerstrasse
Dürnten, Oberdürnten
Dürnten, Post
Bubikon, Bahnhof Æ

1013
1313
1513
2213

82070

3913
4313

4513
5213

82076

1014
1314
1514
2214

82080

3914
4314

4514
5214

82086

1015
1315
1515
2215

82090

3915
4315

4515
5215

82096

1016
1316
1516
2216

82100
alle
30 M

in

4019
4319
4519
5219

82114

Reihenfolge der Haltestellen:
Bubikon: Bahnhof, Tafleten
Dürnten: Rothus, Etzelstrasse, Post, 
Oberdürnten, Langacher, 
Breitenmattstrasse, J.-C.-
Heerstrasse, Unterdorf
Tann: Blatt, Nauen, Sonnenberg, 
Härtiplatz

Buxi ab 20 Uhr. Infos vor den 
Fahrplanfelder mit der Nr. 70.000

äAlle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.884 Rüti Bahnhof–Bergacher–Rüti Bahnhof (Linie 884)

Fahrplan siehe
http://fahrplan.zvv.ch

ä  Alle Kurse 
â  044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.885 Rapperswil–Goldingen (Linie 885)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I Æ

Wald ZH, Bahnhof
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
085
125
125
155

85031

155
235
265

85037

305
385
425
425
455
495

85043

455
535
565

85049
435
485
006
006
086
126
126
156

85047

156
236
266

85067
106
166
306
306
386
426
426
456
496
576

"+

"+

85065

456
536
566

85079
406
466
007
007
087
127
127
157

85077

157
237
267

85097
107
167
307
307
387
427
427
457
497
577

"+

"+

85095

457
537
567

85109

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I Æ

Wald ZH, Bahnhof
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

407
467
008
008
088
128
128
158

85107

158
238
268

85127
108
168
308
308
388
428
428
458
498
578

"+

"+

85125

458
538
568

85139
408
468
009
009
089
129
129
159

85137
109
169
309
309
389
429
429
459
499
579

"+

"+

85155
409
469
0010
0010
0810
1210
1210
1510

85167
1010
1610
3010
3010
3810
4210
4210
4510
4910
5710

"+

"+

85185
4010
4610
0011
0011
0811
1211
1211
1511

85197
1011
1611
3011
3011
3811
4211
4211
4511
4911
5711

"+

"+

85215
4011
4611
0012
0012
0812
1212
1212
1512

85227

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I Æ

Wald ZH, Bahnhof
Laupen ZH, Post
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1012
1612
3012
3012
3812
4212
4212
4512
4912
5712

",

",

85245
4012
4612
0013
0013
0813
1213
1213
1513

85257
1013
1613
3013
3013
3813
4213
4213
4513
4913
5713

",

",

85275
4013
4613
0014
0014
0814
1214
1214
1514

85287
1014
1614
3014
3014
3814
4214
4214
4514
4914
5714

",

",

85305
4014
4614
0015
0015
0815
1215
1215
1515

85317

1515
2315
2615

85337
1015
1615
3015
3015
3815
4215
4215
4515
4915
5715

",

",

85335

4515
5315
5615

85349
4015
4615
0016
0016
0816
1216
1216
1516

85347

1516
2316
2616

85367

"+ W–Z  vom 21–31 Dez; W–[  vom 
25 Jan–26 Feb

", W–Y  vom 16–30 Dez; W–[  vom 
25 Jan–26 Feb; Y  vom 3 März–8 
Dez sowie 24, 31 Dez, 6, 13, 20 Jan




